

CAPITAL FOUR

Capital Four CLO Management GP ApS

Per Henrik Lings Allé 2, 8th floor
2100 Copenhagen Ø
CVR-no. 40 81 03 74

Annual Report 2024
1 January 2024 – 31 December 2024

This annual report has been adopted
at the company's annual general
meeting on, the 26/3 2025

Chairman of the meeting:



Capital Four CLO Management GP ApS

Table of contents

	<u>Page</u>
Company details	2
Statement by the Board of Management	3
Independent Auditor's Report	4
Management's review	7
Income statement 1 January – 31 December	8
Balance sheet at 31 December	9
Equity statement at 31 December	11
Notes	12

Capital Four CLO Management GP ApS

Company details

Capital Four CLO Management GP ApS
Per Henrik Lings Allé 2, 8th floor
2100 Copenhagen Ø
CVR-no.: 40 81 03 74
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January – 31 December

Phone: 35 25 61 00
Internet: www.capital-four.com
E-mail: financials@capital-four.com

Board of Management
Sandro Näf
Torben Maggaard Skødeberg

Auditors
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Banks
Jyske Bank A/S

Group relationship

The Company is included in the consolidated financial statements of the parent company, Capital Four Holding A/S. The Annual Report can be obtained at the phone number 35 25 61 00 or at financials@capital-four.com.

Capital Four CLO Management GP ApS

Management's review

Business activities

The General partner's objects are to be the general partner of Capital Four CLO Management K/S, and any other activities that the management board deems to be ancillary or related thereto.

Net Profit and Equity

Net result for the period shows a net profit of DKK 13,821. The net profit for the period is deemed to be satisfactory considering the market circumstances.

After the transfer of the net result for the period, the equity is DKK 101,262 as per December 31, 2024.

Significant events occurring after end of reporting period

No subsequent event has occurred after end of the reporting period.

Capital Four CLO Management GP ApS

Income statement 1 January – 31 December

Notes	2024	2023
Amounts in DKK		
Other operating income	41,899	41,438
Other external expenses	-24,423	-23,254
Gross profit	17,476	18,184
4 Financial income	242	19
Profit before tax	17,718	18,203
Taxes	3,898	4,005
Profit for the year	13,821	14,198
Proposed distribution of profit		
Retained earnings	13,821	14,198
Total	13,821	14,198

Capital Four CLO Management GP ApS

Balance sheet at 31 December

Assets		2024	2023
Notes	Amounts in DKK		
	Receivables from group companies	27,160	22,376
	Total receivables	27,160	22,376
	Cash	94,003	81,070
	Total current assets	121,163	103,446
	Total assets	121,163	103,446

Capital Four CLO Management GP ApS

Balance sheet at 31 December

Liabilities & equity		2024	2023
Notes	Amounts in DKK		
Equity:			
	Share capital	40,000	40,000
	Retained earnings	61,262	47,441
	Total equity	101,262	87,441
	Tax liabilities	7,901	4,005
	Other liabilities	12,000	12,000
	Total short-term payables	19,901	16,005
	Total payables	19,901	16,005
	Total liabilities & equity	121,163	103,446

- 3 Staff costs
- 5 Contingent liabilities
- 6 Charges and security
- 7 Related parties

Capital Four CLO Management GP ApS

Equity statement at 31 December 2024

Amounts in DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 01.01.24	40,000	47,441	87,441
Net profit for the year	-	13,821	13,821
Equity at 31.12.24	40,000	61,262	101,262

Notes

1 Accounting policies

GENERAL

The annual report is presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B with application of provisions for a higher reporting class.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

Basis of recognition and measurement

In the income statement, income is recognised as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. In the income statement, all expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are recognised as well.

In the balance sheet, assets are recognised when it is probable that future economic benefits will flow to the company, and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet, when it is probable that future economic benefits will flow from the company, and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the date at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

REPORTING CURRENCY

The Annual Report is presented in Danish kroner (DKK).

INCOME STATEMENT

Other operating income

Other operating income comprises income of a secondary nature in relation to the enterprise's activities including administration fee.

Capital Four CLO Management GP ApS

Other external expenses

Other external expenses comprise costs relating to distribution, sales and advertising and administration, premises and bad debt to the extent that these do not exceed normal write-downs.

Financial income and expenses

Interest income and interest expenses etc. are recognized in other net financials.

Tax

Tax for the year comprises current tax, joint taxation contribution and changes in deferred tax for the year. Tax relating to the profit/loss for the year is recognized in the income statement, and the tax relating to amounts directly recognized in equity is recognized directly in equity.

In connection with the settlement of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed enterprises in proportion to their taxable incomes. This means that enterprises with a tax loss receive joint taxation contributions from enterprises which have been able to use this loss to reduce their own taxable profit.

BALANCE SHEET

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

Write-downs for bad debts are determined based on an individual assessment of each receivables if there is no objective evidence of individual impairment of a receivable.

Cash

Cash includes deposits in bank accounts as well as operating cash.

Current and deferred taxes

Current tax payable and receivable is recognized in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for any tax paid on account.

Provisions for deferred tax are calculated of all temporary differences between carrying

Capital Four CLO Management GP ApS

amounts and tax values, with the exception of temporary differences occurring at the time of acquisition of assets and liabilities neither affecting the results of operations nor the taxable income. In cases where the tax base can be made according to different tax rules, deferred tax is measured on basis of management's planned use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets are recognised at the value at which they are expected to be utilised, either through elimination against tax on future earnings or a set-off against deferred tax liabilities.

Payables

Short-term payables are measured at amortised cost, normally corresponding to the nominal value of such payables.

Capital Four CLO Management GP ApS

2 Primary activities

The company's activity is to be general partner in Capital Four CLO Management K/S and all activities, which according to the Board of Management, are related hereto.

1 January 2024 – 1 January 2023 –
31 December 2024 31 December 2023

DKK

DKK

3 Staff costs

Average number of employees during the year	0	0
---	---	---

4 Financial Income

2024

2023

Interest Bank

242

19

Total Financial Income

242

19

5 Contingent liabilities

Other contingent liabilities.

The company is general partner in a limited partnership, Capital Four CLO Management K/S. Total liabilities in Capital Four CLO Management K/S amounts to DKK 5,813 thousand as of 31 December 2024.

Tax liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and is liable for income taxes on a pro rata basis for the jointly taxed companies. The maximum liability totals an amount corresponding to the share of the capital in the company which is owned directly or indirectly by the ultimate parent. The total tax liability for the jointly taxed companies at the balance sheet date has not yet been determined. For further information, please see the financial statements of the management company Capital Four Holding A/S.

6 Charges and security

The company has not provided any security over assets.

7 Related parties

Receivables from group companies recognized under current assets and short-term payables to group enterprises consist of balances which are settled on an ongoing basis and in

Capital Four CLO Management GP ApS

accordance with the enterprise's standard terms of agreement and payment. No write-downs have been made on the receivables.

The company is included in the consolidated financial statements of the parent Capital Four Holding A/S, Copenhagen.

